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Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      13.03.   2019г.                                                                                                  № 242
«О внесении изменений

в муниципальную программу «Безопасный город»   
муниципального образования городское поселение
 «Город Малоярославец» 
      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и перечня муниципальных программ МО ГП «Город Малоярославец», утвержденного о т 20.10.2014г. №790,  для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Безопасный город» муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной  от 15.11.2013г. № 817 (ред. от 15.11.2013г. № 745, от 30.10.2014 №822, от 06.04.2015г. №258,  от 26.08.2015г.  №780, от 15.03.2016г. №187, от 28.03.2016г. №229, от 17.05.2016г. №424, от 16.02.2017г. №89, от 28.03.2018г №290, от 09.11.2018г. №1259, от 11.12.2018г. №1402) (далее - муниципальная программа), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в муниципальную  программу следующие изменения
 1.1. в паспорте муниципальной программы внести следующие изменения:

 1.1.1. п.2. «Охрана общественного порядка» позиции 7 изложить в редакции «п.2. Охрана объектов (в том числе зданий, сооружений) и территорий, имеющих историческое, культовое, культурное или природоохранное значение, и мест захоронений, профилактика социально опасных форм поведения граждан»;

1.1.2. отдельные показатели таблицы  позиции 9 изложить в следующей редакции:

	год
	Местный бюджет
	Прочие источники
	          Всего

	2018
	           150
	             15
	            165 

	2019
	           650
	              0
	            650

	2020
	           650
	              0
	            650

	2021
	           650
	              0
	            650

	итого
	         2 995,5
	            120
	         3 115,5


1.2. отдельные показатели таблицы муниципальной программы  «Перечень главных мероприятий программы» изложить в следующей редакции согласно приложению №1  к настоящему постановлению

1.3. в  разделе муниципальной программы «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:

-  в втором абзаце слова 3056,5 тыс.рублей» заменить словами «3115,5 тыс.рублей»,

-  отдельные показатели таблицы  изложить в следующей редакции:

	года
	Местный бюджет
	Прочие источники
	всего

	2018
	            150
	15
	165

	2019
	            650
	0
	650

	2020
	            650
	0
	650

	2021
	            650
	0
	650

	всего
	         2 995,5
	120
	        3 115,5


1.4. отдельные показатели таблицы раздела муниципальной программы «Ожидаемые результаты реализации программы»  изложить в следующей редакции:

	
	   2018
	  2019
	    2020
	 2021

	1. Снижение числа пожаров
	      7
	      4 
	      3
	     2


 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
И.о. Главы администрации

муниципального образования

 городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                              В.С.Кузин
